
 

勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署 

羅東就業中心 
 

單一徵才活動訊息 

公司名稱：喜互惠股份有限公司  

統一編號：86622169 

主要產品：生鮮蔬果、魚肉類加工、現做新鮮麵包、食品、百貨 

活動日期：112 年 5 月 19 日（星期五） 下午 2 點至 5 點 

活動地點：喜互惠礁溪店（宜蘭縣礁溪鄉礁溪路 5 段 38 號） 

上班地點：礁溪店/和平店/頭城店 

職務名稱 人數 學歷/科系 薪資 上班時間 休假 工作內容 

雜貨營業員 8 高中職 
26500- 

28000 元 

0750-1720 

1400-2300 

需輪班 

四周變形

工時，四周

休 8 天 

1.商品上架、補貨及陳列佈置。 

2.價格卡定位。 

3.商品進退貨驗收。 

4.主管交辦事項。 

工作地點：礁溪店 3 位、和平店 1 位、 

頭城店 4 位 

生鮮營業員 2 國中 
26500- 

28000 元 
0730-1700 

四周變形

工時，四周

休 8 天 

1.生鮮商品處理、上架、補貨及陳列佈置。 

2.商品進退貨驗收。 

3.每月一日需做商品盤點。 

4.協助顧客選擇生鮮商品。 

5.主管交辦事項。 

工作地點：礁溪店 1 位、頭城店 1 位 

收銀營業員 2 高中職 
26500- 

28000 元 

0750-1720 

1400-2300 

需輪班 

四周變形

工時，四周

休 8 天 

1.收銀機操作、結帳。 

2.處理顧客退換貨事宜。 

3.收銀各式報表及表單整理。 

4.主管交辦事項。 

工作地點：礁溪店 1 位、頭城店 1 位 

烘焙營業員 3 高中職 
26500- 

28000 元 

0830-1730 

1230-2130 

需輪班 

四周變形

工時，四周

休 8 天 

1.麵包及伴手禮包裝及銷售。 

2.排面整理、補貨與陳列。 

3.咖啡調飲製作。 

4.主管交辦事項。 

工作地點：頭城店 3 位 

 

 

 

 


