

## 勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署 羅東就業中心

## 單一徵才活動訊息

公司名稱:喜互惠股份有限公司

統一編號:86622169

主要產品:生鮮蔬果、魚肉類加工、現做新鮮麵包、食品、百貨

活動日期:112年5月19日(星期五)下午2點至5點

活動地點:喜互惠礁溪店(宜蘭縣礁溪鄉礁溪路5段38號)

上班地點:礁溪店/和平店/頭城店

職務名稱	人數	學歷/科系	薪資	上班時間	休假	工作內容
雜貨營業員	8	高中職	26500- 28000 元	0750-1720 1400-2300 需輪班	四周變形 工時·四周 休8天	1.商品上架、補貨及陳列佈置。 2.價格卡定位。 3.商品進退貨驗收。 4.主管交辦事項。 工作地點:礁溪店 3 位、和平店 1 位、 頭城店 4 位
生鮮營業員	2	国中	26500- 28000 元	0730-1700	四周變形 工時·四周 休8天	1.生鮮商品處理、上架、補貨及陳列佈置。 2.商品進退貨驗收。 3.每月一日需做商品盤點。 4.協助顧客選擇生鮮商品。 5.主管交辦事項。 工作地點:礁溪店1位、頭城店1位
收銀營業員	2	高中職	26500- 28000 元	0750-1720 1400-2300 需輪班	四周變形 工時·四周 休8天	1.收銀機操作、結帳。 2.處理顧客退換貨事宜。 3.收銀各式報表及表單整理。 4.主管交辦事項。 工作地點:礁溪店1位、頭城店1位
烘焙營業員	3	高中職	26500- 28000 元	0830-1730 1230-2130 需輪班	四周變形 工時·四周 休8天	1.麵包及伴手禮包裝及銷售。 2.排面整理、補貨與陳列。 3.咖啡調飲製作。 4.主管交辦事項。 工作地點:頭城店3位